
Dodatek č. 5 l 2004
ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Hasičský záchranný sbor města Ostravy, příspěvková organizace
výškovická 40, 700 44 Ostrava - Zábřeh
zastoupený: Ing. Vladimírem Vlčkem, ředitelem
IČ: 00843831
(dále jen ,,HZSMO")

a

Statutární město Ostrava- městský obvod Radvanice a Bartovice
Těšínská 281, 716 00 Ostrava
zastoupené: Vojtěchem Mynářem, starostou
IČ: 00845451
(dále jen ,,MOb")

I.
a) Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25.4.2000 smlouvu o výpůjčce a vzájemné

spolupráci za účelem zabezpečení požární ochrany v městském obvodu jednotkou
Sboru dobrovolných hasičů ( dále jen ,,JSDH"), vyplývající ze zákona č. 133/1985 Sb.,
o požární ochraně, ve znění dalších právních předpisů a Statutu města Ostravy
( dále jen ,,Smlouva s MOb").

b) Usnesením Zastupitelstva města č. 587/12 ze dne 17.12.2003 došlo ke zrušení
Hasičského záchranného sboru města Ostravy, příspěvkové organizace ke dni
31.12.2003 a dnem 1.1.2004 dle § 27 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění dalších právních předpisů přešla práva a
závazky této organizace na jejího zřizovatele, kterým je Statutární město Ostrava.

c) Dne 31.12.2003 byla uzavřena mezi Statutárním městem Ostrava a ČR- Hasičským
záchranným sborem Moravskoslezského kraje smlouva o výpůjčce a smlouva
o spolupráci, které s účinností od 1.1.2004 umožňují ČR-Hasičskému záchrannému
sboru Moravskoslezského kraje bezúplatné užívání majetku, který je předmětem
Smlouvy s MOb, a to za účelem zabezpečení požární ochrany, IZS a krizového řízení
na území města Ostravy, a zároveň zavazují ČR- Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje k zajišt'ování činností uvedených ve Smlouvě s MOb pro
zabezpečení činnosti JSDH.

II.
a) Dle skutečností uvedených v článku I tohoto dodatku se bod Č.1 článku l smlouvy

s MOb nahrazuje tímto zněním:
1. ČR- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

?
l



výškovická 40, 700 44 Ostrava - Zábřeh
zastoupený: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem
IČ: 70884561

( dále jen ,,HZS MŠK")

b) V textu smlouvy s MOb se vypouští označení pro smluvní stranu ,,HZSMO" a
nahrazuje se ,,HZS MŠK".

C) Na základě inventarizace majetku provedené dne 29.11.2004 se mění Příloha č. 1
smlouvy s MOb- soupis hmotného majetku a Příloha č. 2 smlouvy s MOb- soupis
drobného hmotného majetku a nahrazuje zněním uvedeným v příloze tohoto dodatku.

d) Ostatní ustanovení smlouvy s MOb se nemění.

III.
a) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

b) Doložka platnosti dle § 41 zákona 128/2000 Sb., v platném znění: O uzavření tohoto
dodatku č. 5 /2004 ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci rozhodla Rada
Městského obvodu Radvanice a Bartovice dne 19. ledna 2005 usnesením č. 1067/60.

V Ostravě dne jy t1 Aocľ

xasičg
Mor

výškovická 40
700 44 Ostmva - Zábřeh

5

V Ostravě dne JG Z ,A'Cŕ
L ' ,

vojtěch Mynář
starosta

l



PŘÍLOHA Č. 1

MOb Radvanice a Bartovice
JSDH Bartovice, Radvanice

Soupis hmotného investičního majetku (HIM)

Pořizovací cena Zůstatková Časová cena v
Název majetku Počet ks v KČ cena v KČ KČ
Bartovice
Elektrocentrála 1,00 49 656,00
DA 12 A 30 OVA 95-48 !,00 l 470 320,00 2 397 600,00
TATRA T 815 VVN 1,00 4 073 815,50
Pl.čerpadlo MACXIMUM 1,00 59 353,00

Radvanice
Elektrocentrála 1,00 49 655,90
Agregát osvětlovací 1,00 29 264,00
DA 12 A 31 OVC 28-29 1,00 l 547 600,00 2 897 600,00
CAS 32 T 815 OVB 16-26 1,00 2 674 445,90 4 972 000,00
Pl.čerpadlo MACXIMUM 1,00 72 561,00
Pl.čeipadlo MACXIMUM 1,00 59 353,00 DA 12

* Časová cena je cena HIM (předmětu smlouvy), ke které je vztaženo pojištění.

29.11.2004



PŘÍLOHA Č. 2

MOb Radvanice a Bartovice
JSDH Bartovice, Radvanice

Soupis drobného hmotného majetku

Pořizovací cena Zůstatková Celková cena v
Název majetku Počet ks v KČ cena v KČ KČ
Bartovice
Pager 141 IZG 2B 7F 1,00 7 281,47 7 281,47
Pager 141 IZG 2B 7G 1,00 7 281,47 7 281,47
Pager 141 1BY Y269T 1,00 7 281,47 7 281,47
Pager 141 IBY Y269V 1,00 7 281,47 7 281,47
Pager 141 IBY Y269W 1,00 7 281,47 7 281,47
Měřidlo PAC-EX 1,00 22 477,35 22 477,35
Nabíječ detekč.přístroje 1,00 5 314,92 5 314,92
Nabíječ 2,00 1 903,20 3 806,40
Svítilna ZONA D-3 1,00 1 523,81 l 523,81
Svítilna 220/12 V 2,00 3 693,73 7 387,46
Svítilna 220 V 4,00 3 107,28 12 429,12
Svítilna holá 5,00 1 934,37 9 671,85
Kufr na nářadí k DA 12 1,00 649,00 649,00
Nabíječ PZ 36 1,00 "' l 200,00 1 200,00
Nabíječ akumulátorů 1,00 5.200,00 5 200,00
přístroj hasící práškový 1,00 l 085,80 1 085,80
přístroj hasící sněhový 1,00 2 623,00 2 623,00
Autonářadí MIPO 007 1,00 l 170,00 1 170,00
Nabíječ univerz.MIPO 009 1,00 4 290,00 4 290,00
Zvedák hydraulický 5 t 1,00 635,00 635,00
Kalové čerpadlo DA 12 1,00 11.845,83 11 845,83
Pracovní stejnokroj ii/2002 16,00 1.164,70 18.635,20
Triko krxukáv/2004 16,00 121,50 l 944,00
Triko dl.rukáv/2004 16,00 134,10 2 145,60
Obuv holeňová 16,00 l 296,00 20 736,00
Zásah.obuv RANGER 2002 12,00 6.087,00 73.044,00
Kukla bavlněná 14,00 108,00 1 512,00
Přilba GALLET F1A/2001 12,00 7 968,20 95 618,40
Přilba GALLET FIAJ2002 3,00 6.999,00 20.997,00
Rukavice zásahové/2001 15,00 2 565,00 38 475,00
Oblek zásah.FIREMAN III 12,00 13 407,80 160 893,60
Oblek protichemický 3,00 37 630,20 112 890,60
Ochr.plášt' do deště 5,00 550,00 2 750,00
Obuv gumová 5,00 165,00 825,00
Pila HUSQVARNA 1,00 20 136,53 20 136,53



Přilba ochranná-pila 1,00 1 383,00 1 383,00
Páčidlo+hák 1,00 1 066,80 l 066,80
Nosítka zdravotní 1,00 3 184,50 3 184,50
Dýchací přístroj pa 92 3,00 52 739,27 158 217,81
Kompozit.láhev 6,8 3,00 19 895,85 59 687,55
Proudnice C s uzáv. 1,00 140,00 140,00
Proudnice C clonová 1,00 230,00 230,00
Proudnice B 1,00 165,00 165,00
Přechod 75/52 2,00 60,00 120,00
Přechod 110/75 1,00 95,00 95,00
Sběrač 110/75 1,00 225,00 225,00
Sací koš 1,00 180,00 180,00
Hydrant.nádstavec 1,00 655,00 655,00
Klíč k podz.hydrantu 1,00 65,00 65,00
Klíč na spojky a šroub 2,00 25,00 50,00
Kanystr 4,00 265,00 1 060,00
Radvanice
Pager Motorola Advisor 4,00 6 193,00 24 772,00
Pager 141 IZG 2B SQ 1,00 7 281,47 7 281,47
Měřidlo PAC-EX 1,00 22 477,35 22 477,35
Nabíječ detekč.přístroje 1,00 5 314,92 5 314,92
Nabíječ 2,00 1 903,20 3 806,40
Svítilna ZONA D-3 1,00 1 572,60 l 572,60
Svítilna 220/12 V 2,00 3 693,73 7 387,46
Svítilna 220 V 4,00 3 107,28 12 429,12
Svítilna holá 6,00 1 934,37 11 606,22
Kuh" na nářadí k DA 12 1,00 649,00 649,00
přístroj hasící práškový 1,00 l 085,80 l 085,80
přístroj hasící sněhový 1,00 2 623,00 2 623,00
Nabíječ 2 QN 1,00 550,00 550,00
Nabíječ autobaterií 1,00 5 200,00 5 200,00
Kalové čerpadlo DA 1,00 11 845,83 11 845,83
Pracovní stejnokro.j II/2002 10,00 1.164,20 11.642,00
PS IINOMEX/2004 25,00 4 735,90 118 399,35
Triko kr.rukáv/2004 25,00 121,50 3 037,50
Triko dl.rukáv/2004 25,00 134,10 3 352,50
Obuv holeňová 4,00 1 296,00 5 184,00
Kukla bavlněná 10,00 108,00 l 080,00
Kukla NOMEX/2004 25,00 531,00 13 275,00
Přilba GALLET FIA 3,00 7 809,34 23 428,02
Přilba GALLET FIA 2,00 8 108,40 16 216,80
Přilba GALLET F1A/2001 7,00 7.968,20 55.777,40
Přilba GALLET F1A/2002 7,00 6.999,0 48.993,00
Rukavice zásahové/2004 5,00 2 413,98 12 069,90
Ochr.plášt' zimní 8,00 523,40 4 187,20

l"

'"



Oblek zásah.FIREMAN III 12,00 13 407,80 160 893,60
Oblek zásah FIREM/2004 4,00 11 688,90 46 755,60
Oblek zásahový 2,00 8 480,00 16 960,00
Oblek protichemický 3,00 37 630,20 112 890,60
Obuv gumová 14,00 263,50 3 689,00
Obuv rybářská 1,00 303,00 303,00
Pila HUSQVARNA 1,00 20 136,53 20 136,53
Přilba ochranná-pila 1,00 l 383,00 1 383,00
Páčidlo+hák 1,00 1 066,80 l 066,80
Nosítka zdravotní 1,00 3 184,50 3 184,50
Dýchací přístroj pa 92 4,00 52 739,27 210 958,80
Kompoz.láhve 6,8 4,00 19 895,85 79 583,40
Radiostanice GM 360 2,00 15 777,30 31 554,60
Radiostanice GM 360 1,00 18 712,03 18 712,03
Radiostanice GM 340 1,00 13 709,75 13 709,75
Radiostanice GP 340 11,00 12 376,00 136 136,00
Rychlonabíječ 11,00 l 612,00 17 732,00
Tiskárna EPSON LX 1,00 6 514,60 6 514,60
Základnová anténa K552628 1,00 8 710,80 8 710,80
zálohový zdroj 1,00 3 156,75 3 156,75
Stolní mikrofon 1,00 3 761,87 3 761,87
Hadice "C" 20m 0,00 1 689,00 0,00
Hadice "B" 20m 0,00 2 806,00 0,00
Proudnice C s uzáv. 1,00 140,00 140,00
Proudnice C clonová 1,00 230,00 230,00
Proudnice B 1,00 165,00 165,00
Přechod 75/52 1,00 60,00 60,00
Přechod 110/75 1,00 95,00 95,00
Sběrač 110/75 1,00 225,00 225,00
Rozdělovač 1,00 595,00 595,00
Klíč k podz.hydrantu 1,00 65,00 65,00
Klíč k nadz.hydrantu 1,00 40,00 40,00
Savice 110x2,4 2,00 2 318,00 4 636,00
Ejektor 1,00 275,00 275,00
Kanystr 2,00 265,00 530,00

29.11.2004


